unquam tempore non inferre, nichilominus tarnen

praetactis Ittteris, super venditione et donatione

praenominati ducalus dalis, in suo robore per

oronia duratnris. In quorum teslimonium sigillum

nostrom, qood proprie clamine dicilur, praesenti-

bus est appeasnm. Dalum anno Domini MCCCL1I,

feria tertia ante Marlini, coofessoris gloriosi.

in ipsis

libere, penilus et in tolo. Pro qua

cunia adeo bonam ab eis satisfactionem recfpinius,

quod bene contenlamur. In cuius rei evidentkam

et munimen nostrom sigillum praesentibas est ap-

pensum. Datnra Rigae, anno Domini MCCC qvin-

quagesimo tertio, die puriflcaUonis b.
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CMXLVIII.
Pabst Innocenz VI. ' trägt den Bischöfen

von Westeras , Linköping und Oesei(f)

aufß die Differenzen zwischen dem Orden

und dem Erzbischof in Betref Riga's

zu untersuchen etc. t d. 12. Aug. 1853.

episcopua etc., venerabilibus fratribus

Arostcoei et Lincopensi ac Osloeosi episcopis salu-

tera etc. Dudum ad audienliam felicis recordatio-

nis Iobaunis papae XXII., priedecessoris ' nostri,

perdueto, quod magister generalis ac praeceptor

Livooke, et commendalores ac fratres ordinis ho-

apUalia s. Hariae Tbeuton. occupaverant possessio-

nes ac iura et libertates arcbiepiscopi Rigensis,

qjoj est pro tempore, et dileclorum Aliorum, prae-

positi et capituli ecclesiae Rigensis, et aliarum ec-

iuffraganearum eiusdem Rigensis eccle-

deünebam occupata, et quod cives ci-

in iuribus et possessionibus suis

et praecipue in ripis flumiois Duoae et aliorum

flumioum indebite impediebaotur, occupaodo iura,

posscasiooes et libertates eorum, et uou solum

diclo« eives, sed eliam peregrinos et Cbristianos

alias, quominus posseot libere applicare seu per-

venire ad portum seu liltus Dunamunde et exinde

per eundein portum intrare, ire et redire ad rivitatem

Rigeu»era, obsiruendo et imp«diendo portum prae-

dicium, et liberum iolroitum, iogressum et egressum

ad cmtatem eaudem cum bonis et rebus eordm. Idcm

praedecessor certas ordinatiooes super bis edidit

eisdem magistro et praeceplori et oonnullis fra-

Iribus ac procuraloribus aliorum fratrum dicti

ordinis, tuuo in eius praesentia constitutis, sub

poena alüsque tunc expressis

alque poenis districte mandando, ut

omoia occupata per ipsos, si qua foreot,

eisdem arcbiepiscopo , praeposito et capitulo ac

ecclesiae resiituerent et restitui facereal, et quan-

laoi io eis esset eliam procurarcnt, daodo ipsis

i, et io praedictis recuperandis sunm